
Zarządzenie nr 562/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 31 marca 2022 r.   

 

o zmianie zarządzenia Nr 557/1/2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie przedstawienia 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Biała Piska wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego za 2021 rok   

 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Białej 
Piskiej zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 557/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Biała Piska wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego za 2021 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) załącznik nr 8 „Wykonanie budżetu za 2021 r. Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białej 

Piskiej”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego.   
 
 
 

         Burmistrz 
 
/-/ Beata Sokołowska 

 
 



        Załącznik nr 1  
 
          
         Załącznik Nr 8  
          do Zarządzenia Nr 557/1/2022 Burmistrza  
          Białej Piskiej z dnia 28 marca  2022 r. 

 
 

Wykonanie budżetu za   2021r. 
 Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury   

w Białej Piskiej 
 

Saldo początkowe                   11 904,90 zł 
Dotacja od organizatora                 850 000,00 zł 
Dotacja od organizatora na Dożynki   Diecezjalno -  Powiatowo - Gminne                                  25 000,00 zł 
Dotacja  celowa na realizację projektu INTERREG PL-LT                                                            39 750,00 zł 
Udzielenie pożyczki na realizację projektu INTERREG PL-LT spłata do 30 listopada 2022 r.    230 000,00 zł 
Dofinansowanie na realizację projektu „Ojczyzna-Polska wolna i niepodległa”                            17 000,00 zł 
Projekt  Działaj Lokalnie  ph. „Zielony relaks”                                                                                  2 100,00 zł 
Projekt Cyfryzacja Domu Kultury                                                                                                 162 000,00 zł 
Zajęcia prowadzone w MGOK                      4 090,00 zł     
Wynajem pomieszczeń należących do MGOK                               250,00 zł 
Darowizny od sponsorów na imprezy i działalność statutową                                                       27 900,00 zł 
Kapitalizacja odsetek                                                                                                                            45,42 zł  

 
                             Razem                                                              1 370 040,32  zł 

 Koszty realizacji zadań za  2021 r. wyniosły  1 149 592,15  zł, z tego: 

Lp.  Nazwa Plan Wykonanie Wykona
nie 
% 

1 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
(dofinansowanie do okularów dla pracowników) 

0,00 0,00 0% 

2 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 177,77 536 177,77    100%  

3. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 451,08 93 451,08 100% 

4. 4120 Składki na fundusz pracy 10 230,84 10 230,84 100% 

5. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe : 
- umowa zlecenie, umowa o dzieło. 

51 920,89 51 920,89 100% 

6. 421001 Przedmioty i materiały administracyjno – biurowe (zakup 
papieru do drukarki, zakup znaczków). 

1 015,47 1 015,47 100% 

7. 421002 Zakup materiałów plastycznych 416,72 416,72 100% 

8. 421003 Zakup środków czystości (utrzymanie czystości  
pomieszczeń Miejsko -Gminnego Ośrodka Kultury w Białej 
Piskiej, Sołeckiego Centrum Kultury w Drygałach oraz 
trzech świetlic wiejskich w: Komorowie,  Szymkach,  
Kaliszkach). 

1 436,21 1 436,21 100% 

9. 421004 Zakup artykułów spożywczych 6 451,27 6 451,27 100% 

10. 421005 
Sprzęt muzyczno - oświetleniowy. 

0,00 0,00 0% 

11. 421006 Wyposażenie  zakup namiotu 8 699,00 8 699,00 100% 



 

12. 421007 Pozostałe materiały (zakup naczyń plastikowych, 
materiałów do napraw bieżących budynku, zakup nagród 
dla uczestników imprez organizowanych przez MGOK w 
Białej Piskiej). 

54 032,88 54 032,88 100% 

13. 4217 Zużycie materiałów i wyposażenia 85% EFRR (gadżety, 
tablica ,komputer, drukarka 

18 450,75 18 450,75 100% 

14. 4219 Zużycie materiałów i  wyposażenia 15%  wkład własny  do 
projektu 

2 934,21 2 934,21 100% 

15. 426001 Energia elektryczna (MGOK  Biała Piska,  Sołeckie Centrum 
Kultury w Drygałach, Świetlice: Szymki, Komorowo, Kaliszki) 

44 658,23 44 658,23 100% 

16. 426002 Energia cieplna (MGOK Biała Piska) 46 614,99 46 614,99 100% 

17. 426003 Woda (MGOK Biała Piska, Sołeckie Centrum Kultury w 
Białej Piskiej, świetlice: Szymki, Komorowo, Kaliszki). 

655,36 655,36 100% 

18. 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0% 

19. 4280 Zakup usług zdrowotnych badania profilaktyczne i 
okresowe pracowników MGOK w Białej Piskiej. 

260,00 260,00 100% 

20. 430001 Usługi transportowe i kurierskie (opłata za przesyłki 
kurierskie) 

1 094,27 1 094,27 100% 

21. 430002 Przegląd sprzętu p-poż. , wywóz nieczystości : z MGOK  
w Białej Piskiej, z Sołeckiego Centrum Kultury w Drygałach  
i  świetlic w: Szymkach, Komorowie, Kaliszkach. 

4 014,04 4 014,04 100% 

22. 430003 Usługi rozrywkowe 37 000,00  37 000,00 100% 

23. 430004 Wydatki z tytułu usług ochrony 6 648,15 6 648,15 100% 

24. 430005 Prowizje i koszty bankowe 0 0 0% 

25. 430006 Pozostałe usługi (opłata za usługi ABI, abonament za wodę  
i ścieki, rejestracja domeny i utrzymanie serwera). 

29 551,41 29 551,41 100% 

26. 4307 Usługi obce  85% EFRR (usługi transportowe, zakup biletów 
na basen, zakup biletów - zwiedzanie ogrodów w 
Marcinkowie, opłata tłumacza dla grupy seniorów z Litwy). 

58 618,38 58 618,38 100% 

27. 4309 Usługi obce  15% wkład własny do projektu 10 530,47 10 530,47 100% 

28. 4310 Wydatki na finansowanie kosztów zaciągniętego kredytu 0 0 0% 

29. 4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej (SCK w 
Drygałach) 

752,65 752,65 100% 

30. 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej. Opłata za rozmowy służbowe pracowników 
MGOK  w Biała Piska. 

1 063,59 1 063,59 100% 

31. 4410 Podróże służbowe pracowników (zwrot kosztów podróży 
krajowych pracowników MGOK w Białej Piskiej). 

463,18 463,18 100% 

32. 4417 Podróże służbowe 85% 2 426,82 2 426,82 100% 

33. 4419 Podróże służbowe 15% 428,26 428,26 100% 

34. 4430 Różne opłaty i składki (ubezpieczenie mienia, składka 4 133,74 4 133,74 100% 



członkowska LGD) 

35. 4440 Odpisy na ZFŚS   16 471,00 16 471,00 100% 

36. 4700 Szkolenia pracowników 349 349 100% 

37. 4710 Pracownicze Plany Kapitałowe 0 0,00 0% 

38. 6050 Wydatki inwestycyjne 98 641,52 98 641,52 100% 

39. 8070 Odsetki od zaciągniętej  linii debetowej w rachunku 
bieżącym 

0 0,00 0% 

RAZEM 1 149 592,15 1 149592,15 100% 

 

Stan konta głównego na dzień 31.12.2021 r. wynosi  58 448,17 zł. 

Stan konta pomocniczego na rozliczanie projektu Cyfryzacji Domów Kultury na dzień 31.12.2021 r.  

(realizacja projektu również w 2022 r.)  162 000,00 zł. 

Zwrot niewykorzystanej dotacji celowej na projekt INTERREG dnia 13.01.2022 r. 7 348,78 zł. 

Na dzień 31.12.2021 r. w  Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Białej Piskiej:  

1) Wystąpiły  należności wymagalne z tytułu dostaw towarów i usług w kwocie 17 920 zł, 

2) Wystąpiły depozyty na żądanie w kwocie 220 448,17 zł,   

3) Występują zobowiązania: krótkoterminowa pożyczka od organizatora - Urząd Miejski  
w Białej Piskiej w kwocie  230 000,00  zł,   

4) Nie występują wymagalne zobowiązania z tytułów dłużnych oraz  poręczeń   
i gwarancji.  

 

           Burmistrz 
 
/-/ Beata Sokołowska 


